

KLINTØ HOLDING ApS

Nørrebrogade 156 3 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2019

**Niels Klintø
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLINTØ HOLDING ApS

Nørrebrogade 156 3 tv

2200 København N

CVR-nr: 27635180

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fast ejendom, at eje kapitalandele af andre selskaber, udøve konsulentvirksomhed, samt i øvrigt enhver virksomhed, der efter direktionens vurdering skønnes af falde herindunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på DKK 107.193 , og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 393.044

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Vareforbrug		-320	-4.722
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-106.674	96.177
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.797	97.989
Bruttoresultat		-70.197	189.444
Resultat af ordinær primær drift		-70.197	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			96.177
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			97.989
Øvrige finansielle omkostninger		-198	-12.500
Ordinært resultat før skat		-70.395	176.944
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-70.395	176.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.395	176.944
I alt		-70.395	176.944

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.000	83.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		66.830	105.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.587	3.587
Udsudte skatteaktiver		39.028	
Finansielle anlægsaktiver i alt		192.445	191.827
Anlægsaktiver i alt		192.445	191.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			206.878
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		203.709	118.294
Tilgodehavende skat			2.000
Tilgodehavender i alt		203.709	327.172
Likvide beholdninger		10.608	57.363
Omsætningsaktiver i alt		214.317	384.535
Aktiver i alt		406.762	576.362

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		268.044	301.412
Egenkapital i alt		393.044	426.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.709	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.718	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			149.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			149.950
Gældsforpligtelser i alt		13.718	149.950
Passiver i alt		406.762	576.362

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret